



## Response to Request for Information

Reference      FOI 003337  
Date            11 March 2019

### ***Statistics of the total amount of English Concessionary Travel Scheme (ENCTS) concession bus passes that are currently in use.***

#### **Request:**

I am making a Freedom of Information Act request to ask some questions about the ENCTS concession bus passes that are issued by your council to your residents.

I would like to ask the following questions please:

1. How many current valid ENCTS bus passes issues by your council are currently in circulation?
2. Of these how many are the OAP version?
3. Of these how many are the ordinary Disabled (without any companion) version?
4. Of these how many are the Disabled plus Companion version?

Following reasonable enquiries, it has been established that the Council does not hold the above requested information.

Consequently, we are unable to provide any information relating to the above, and are informing you as required by Section 1(1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 ("The Act"), that states:

"Any person making a request for information to a public authority is entitled to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request".

To advise and assist you under Section 16 of the FOIA, you need to re-direct your enquiry to the relevant Network West Midlands. For reference we have provided their link below:

<https://www.networkwestmidlands.com/tickets-and-passes/older-persons-pass/>